АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2017                                 п.Детлово                                         № 31-п
О внесении изменений в Постановление от 14.06.2012 № 14-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников «МКУК Детловский СДК»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации района от 28.05.2012  № 555-п «О новых системах оплаты труда работников районных муниципальных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования  Детловский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в Постановление от 14.06.2012 № 14-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников «МКУК Детловский СДК» (в редакции Постановлений от 01.11.2012 № 41-п;  от 30.09.2014  № 30-п;  от 29.05.2015 № 16-п;  от 30.12.2016 № 47-п) следующие изменения:

       1.1. В раздел II «Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы, определяемые по квалификационным уровням профессиональных квалификационных групп и отдельным должностям, не включенным в профессиональные квалификационные группы»,

в пункте 2.1.:

          цифры «6446,00» заменить цифрами «8960,00»;

в пункте 2.7.:

         цифры«1403,00» заменить цифрами «2105,00»;

в пункте 2.8.:

         цифры «5431,00» заменить цифрами «8147,00»;
      1.2. Раздел IV «Выплаты стимулирующего характера»

в пункте 4.3.:

исключить строку «Краевая выплата работникам, реализующим основную деятельность учреждений культуры»;
         пункт 4.10.5. исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования путем размещения на информационных стендах расположенных в здании «МКУК Детловский СДК», Зареченский СК. Применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2017 года.

Ио Главы сельсовета                                                                   Л.В.Гафарова